

FAKTÚRA

Variabilný symbol (uved'te pri platbe) 202100039

Dodávateľ:



ROTA plus s.r.o.
Ružová 1003/4
900 31 Stupava

IČO: 47198605
DIČ: 2023789141
IČ DPH: SK2023789141

Mobil: 0948919001
E-mail: postenyi@oblecsadoroboty.sk

Faktúra - daňový doklad č.:

200100012

Konštančný symbol:

0008

Objednávka č.:

zo dňa: 07.01.2020

Odberateľ:

IČO: 50081497
DIČ: 2120160988
IČ DPH: SK2120160988

Verejnoprospešné služby Stupava
Dlhá 1248/11
90031 Stupava

Verejnoprospešné služby
STUPAVA

Došlo: - 8 JAN. 2020

Číslo:

29

Prílohy:

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.

SWIFT: GIBASKBX

IBAN: SK3809000000005043632174

Číslo účtu: 5043632174

Kód banky: 0900

Dátum vyhotovenia:

07.01.2020

Dátum splatnosti:

20.01.2020

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

07.01.2020

Forma úhrady:

Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:							
ADM classic S3 zimná pracovná topánka	1 pár	37,60		31,33	20%	6,27	37,60
ADM classic S3 zimná pracovná topánka	1 pár	37,60		31,33	20%	6,27	37,60
BNN Farmis high S3 zimná pracov. topánka	1 pár	38,00		31,67	20%	6,33	38,00
ADM classic S3 zimná pracovná topánka	1 pár	37,60		31,33	20%	6,27	37,60
BNN Farmis high O2 zimná pracov. topánka	1 pár	37,80		31,50	20%	6,30	37,80
BNN Farmis high O2 zimná pracov. topánka	1 pár	38,65		32,21	20%	6,44	38,65
ADM classic S3 zimná pracovná topánka	1 pár	37,60		31,33	20%	6,27	37,60
Norwich O2 členková pracovná obuv	1 pár	38,50		32,08	20%	6,42	38,50
Farmer zimná členková pracovná topánka	1 pár	39,90		33,25	20%	6,65	39,90
BNN Desert high O1 pracovná outdoorová topánka	1 pár	39,00		32,50	20%	6,50	39,00
ADM Classic O2 zimná pracovná topánka	1 pár	36,80		30,67	20%	6,13	36,80
Farmer zimná členková pracovná topánka	1 pár	39,90		33,25	20%	6,65	39,90
ADM Classic O2 zimná pracovná topánka	1 pár	36,80		30,67	20%	6,13	36,80
ADM Classic O2 zimná pracovná topánka	1 pár	36,80		30,67	20%	6,13	36,80
BNN Desert high O1 pracovná outdoorová topánka	1 pár	39,00		32,50	20%	6,50	39,00
ADM Classic O2 zimná pracovná topánka	1 pár	35,50		29,58	20%	5,92	35,50
Basic S3 winter high pracovná topánka	1 pár	36,00		30,00	20%	6,00	36,00
Lautaret2 zimné pracovné čížmy	1 pár	39,95		33,29	20%	6,66	39,95
ADM Classic O2 zimná pracovná topánka	1 pár	35,50		29,58	20%	5,92	35,50
Farmer zimná členková pracovná topánka	1 pár	38,90		32,42	20%	6,48	38,90

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Farmer zimná členková pracovná topánka	1 pár	38,90		32,42 20%	6,48	38,90
Dublin O2 členková pracovná obuv	1 pár	39,90		33,25 20%	6,65	39,90
BNN Reflexo pracovná poltopánka	1 pár	40,00		33,33 20%	6,67	40,00
Sheffield O1 zimná vysoká pracovná obuv	1 pár	37,00		30,83 20%	6,17	37,00
Sheffield S3 zimná vysoká pracovná obuv	1 pár	38,00		31,67 20%	6,33	38,00
Súčet položiek				792,66	158,54	951,20
SPOLU NA ÚHRADU						951,20

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Vystavil: Andrej Bobák

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č.: 89832/B.

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	792,66	20%	158,54	951,20

Prevzal:

Pečiatka:

 **oblečsadoroboty.sk**
profes

ROTA plus s.r.o.
Hviezdoslavova 7
900 31 Stupava